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سکوت رقیب رحمان عموزاد پس از مهاجرت به کانادا شکست/ عاشق کشورم و خاک پای مردم
هستم

 سه شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲ - ۱۱:۰۴ شناسه خبـر : ۱۳۱۵۰۹

پیمان بیابانی قهرمان پیشین کشتی آزاد جوانان جهان گفت: با رضایت فدراسیون کشتی به کانادا آمدم و برای 
 تمرین به ایران میآیم.

پیمان بیابانی درخصوص همراهی تیم ملی کانادا در مسابقات پیشرو اظهار داشت: عاشق کشورم و خاک پای مردم

هستم، من برای تحصیل به کانادا آمدم، در کنارش فرصتی فراهم شد که اینجا کشتی هم بگیرم.

دارنده مدال برنز آسیا که در چرخه مسابقات جهانی ۲۰۲۳ نفر منتخب وزن ۶۵ کیلوگرم بود و به دلیل آسیبدیدگی
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حضور در مسابقات قهرمانی آسیا را از دست داد، تأکید کرد: تمام تلاشم را کردم که در ایران ملیپوش شوم و بتوانم

مدال جهانی بگیرم. چه افتخاری از این بالاتر بود که برای کشورم کشتی گرفته و افتخار کسب کنم ولی به هرشکل

اتفاقاتی رخ داد که این افتخار نصیبم نشود و تصمیم گرفتم مسئله تحصیلم را دنبال کنم. در کنار تحصیل، کشتی را هم

دنبال میکنم اما هرجای دنیا که باشم، ایرانیام و به این موضوع افتخار میکنم.

بیابانی با اشاره به اینکه تمریناتش را در ایران انجام خواهد داد، گفت: با رضایت فدراسیون کشتی آمدم و برای تمرین

به ایران میآیم و با اجازه فدراسیون، همراه بچهها در کمپ تیمهای تیم ملی تمرین خواهم کرد. بهترین جا برای تمرین

کشتی، ایران است. امکاناتی که کمپ تیمهای ملی دارد را هیچ جای دنیا ندارد. زمانی که بعد از مدتها به خانه کشتی

رفتم دیدم آنجا چه تغییراتی کرده و همه امکانات لازم برای تیم ملی، مهیاست.

کشتیگیر ۲۷ ساله تهرانی با اشاره به زحماتی که مربیان پایتخت برایش در این سالها کشیدند، عنوان کرد: از مربی

سازندهام ابراهیم خیرااللهزاده بابت زحمات زیادی که برایم کشید، ممنونم. از اکبر فلاح و تمام مربیان باشگاه کارگران

که در این مدت آنجا تمرین کردم و خیلی به من کمک کردند، متشکرم. در این سالها خیلی زحمت کشیدم. تلاشم را

کردم که جواب محبت مربیانم را بدهم و امیدوارم بعد از این شرایط به گونهای پیش رود که نتیجه لازم را بگیرم.

بیابانی که قرار است در روزهای آینده در گرندپری هنری دوگلان برای کانادا کشتی بگیرد، درباره میزان آمادگیاش

گفت: در کانادا حریف تمرینی ندارم، به همین خاطر مجبورم بیشتر کار بدنسازی انجام دهم تا کار فنی و کشتی؛ با

آمادگی نسبی ۵۰ درصدی که دارم میخواهم خودم را پیش از شرکت در انتخابی تیم ملی کانادا محک بزنم.

این کشتیگیر درباره اینکه آیا شانس همراهی کانادا در بازیهای المپیک را دارد، تصریح کرد: خیلی احتمالش کم است،

اما در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ حتماً میتوانم کشتی بگیرم.

بیابانی یادآور شد: بعد از حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی کانادا که در ماه مارس (اسفند و فروردین) برگزار

میشود، به ایران برمیگردم. در انتخابی هم در ۶۵ کیلوگرم کشتی خواهم گرفت. تمام هدفم آماده شدن برای شرکت

در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ است.

انتهای پیام/
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